
9 MP movrng people

MP
sMLoUvA o DÍto Č. Lg3zo1'L2

(č. obiednatele Ls/2ot9,J
uzavřená dle s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějšÍch předpisll

Čl.Í-sMLUvNÍSŤRANY

obiednatel: středď ško|a informatiky, poštovnictví a Íinančnictví
Bmo, příssvková organizace

síd|o: Čichnova 982/23, Brno,6z4oo -
IČ: oo38o385
DIČl CZo038o385
Bankovní spojení: KB Brno-město, nám. svobody 21
Čísloúčtu/směr.kódl so13o621/o1oo
odpovědný ástupce
ve věcech smluvnÍch| Ing. o|ga Hólzlová - ředitelka školy
telefon/email: 54|72322L / |nÍo@cichnovabrno.cz
techniclaých I Bc. 'Íří vaněk - zástupce ředitele pro PTÚ
tefefon/email: 605542263/iiri,vanek@cichnovabrno.cz

a

Zhotovite} MPLIFTS s.r,o.

612 00 Brno

tČ: 25340638
DIČ: cz2534o63a
Ďanxovnr spo|enl| Lsub
Číslo účtu/směť. kód: 372680123 /o3oo
společnost zapsaná v oR u Krajského soudu v Brně, oddíl c, spisová znaěka2?304
odpovědný zástupce: Tomáš sevránek, vedoucí seÍvisu, na zák|adě plné moci
ve věcech smluvnÍch: Tomáš sevránek
te|efon / email: 737 6s6937 / sevťanek@mplifts.com
ve věcech technickýchi Tomáš sevránek
te|efon / emeil: 737 656937 / sevíanek@mplifts'com



MP moving people

Čl. tI. PŘEDMÉT sMLoUvY

1. Předmětem této sm|ouvy je qi'měna výtahového stroje (dá]e jen ,,dÍlo.'), v následujícím
rozsahui

- DemontáŽ stávajícího Útahového stroje
. Dodávka nového qýtahovóho stroje,
- Usazení a seřízení stroi€
- Úpravae|ektroinstalace
' Provedení předepsaných revizí a zkoušek
- Odvoz alikvidace odpadu
- závěrečný úklid na pracovišti

2. zhotovitel se zavazuje, že pro obJednatele provede díIo za podmínek touto sm]ouvou
stanovených'

3. objednatel se zavea)je, že dílo převezme e zaP|atí za ně' ve |hůtách a za podmín€k touto
smIouvou stanovených 5iednanou cenu.

Čl.lI l - MÍsTo PLNĚNÍ

Místem provádění díla je střední ško|a iníormatlky, pošrovnicwi a finančnicwÍ Brno.
příspěvková or8anizace, Čichnova 982/23, Brno,624 oo - výtah c1(dále také jen jako 'místo
provádění precí"].

ČL |V- DoBA PLNĚNí

zhotovite| se zavazuje, Že provede d ílo v termín u od 1'7 .201'9 do L'9 '2019. Výtah b ude v tomto
období mimo provoz maximá|ně 15 pracovních dnů'

Čl.v - CENA zA DÍLo A FAKTuMCE

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za proved€ní díla cenu d|e cenové nabíd ky ve Úši i

. bez DPH 152 570,. Kč

. vč€tně 210lo DPH 184 ó09,. Kč
2. Výši celkové cenys DPH je zhotovite| opráýněn upravlto případnou změnuvsazbě DPH' DPH

bude účtována vsouladu s p.ávními noÍmami p|atnýml vdobě fakturace.

3. cena a/nebo termíly provádění díla mohou být upřesněny na základě změny rozsahu
prováděni díla, nebo noÚch skutečnostÍ objektivně zjištěných až při provádění díla a
nezjistitelných v průběhu nabídky zhotovitele (např. spodní voda, rozvody médií,
statika' základy apodJ' Nová cena a/nebo termíny provádění díla budou znovu
odsouhlaseny oběma smluvními stranami pÍsemným dodatkem k této smlouvě.
Nebude.li takoÚ dodatek uzavřen bez zbytečného odkladu poté, co zhotovitel
skutečnosti dle první věty tohoto odstavce zjistil a oznámil objednateli, je zhotovite|
do doby ieho uzavření oprávněn přerušlt provádění dÍla. o futo dobu se automaticky
prodlužuje termín provedení dfla' V případě, že nédojde k uzavření dodatku do 30
kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel skutečnosti dle prvnívěty tohoto odstavce
zjistil a oznámil objednateli, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit
doručením písemného oznámenÍ objednateli.



1 .

MP moving people

Čl'u - zPŮsoB PLATBY

cena za dílo bude roz|ožena do dvou částí: po podpisu smlouvy bude na základě zálohové
faktuřy uhrazeno 92 304,50 Kč včetně DPH,zb]ývajíci částkave t/ýši 92 304,50 Kčvčetně DPH
bude faktlrována po úp|ném dokončenl a převzetí díla obiednate|em. Částku objednatel
uhradí bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovil €|e uvedenýv č|. I této smlouvy
vŽdy na podk|adě daňového dokladu \,ysteveného zhotovitelem [dále jen ',faktura..)

Doba splatnosti fáktury zhotovitele je 30 kalendářních dnů ode dne irystavení objednate|i.
Dnem úhrady se rozumí den, kdy ce|á lyúčtovaná částka by|a připsána na určený bankovní
účet zhotovite|e.

V případě prodlení obiednatele s uhrazením faktury d|e odsL 2 tohoto č|ánku,
kl€ré |e podmínkou pro zahá'eni provádění dila v dohodnut''ých terminech, je zhotovitel
o dobu tŤvání prodlení objednatele oprávněn posunout termín uvedený v čl. IV. odst' 1 této
smlouvy, přičemž se nedosrane do prodlen,

Připadné víc€práce, požadované objednatelem nebo i€jichž porřeba vznikne na základě
nepředvídatelných skutečností v průběhu provádění dila, budou provedeny na základě
ávazné písemné objednávkyobiednatele potvřzené zhotoVite|em. Nedojde.li k odsouhlasení
víceprací postupem d|e předchozí věty bez zbytečného odkladu, je zhotovite| do doby ieiich
odsouh|asení oprávněn přerušit provádění dí|a. o tuto dobu se automaticky prod|užuje
termín provedeni dila. Nedojde-li k odsouhlasení víceprací anÍ ve lhůtě do 30 dnů ode dne
oznámení poÉeby ýicepraci objednatelem nebo zhotovitel€ni' ie zhotovite| oprávněn
pokračovat v p.ovádění dí|a d|e původních uiednání' Práva a povinnosti smluvních stran
upravená touto smlouvou se \ztahují i na vícep[áce-

čl. vn - PMVA Á PovINNosTl zHoTovITELE

zhotovitel se zavazu'€ postupovat při provádění dí|a s odbornou péčí a dodržovat
při provádéní díla bezpečnostní, hy8i€nické a protipožární předpisy. Dále se zhotovitel
zavazuje dodržovatveškeré povinnosti V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

zhotovitel má právo na náhradu škody zpúsobené zeiména odložením nebo znemožněním
provedení dí|a z důvodů, kt€ré jsou na straně obiednate|e.

zhotovitel je povinen upozoínil objednatele bez zbyt€čného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzaých od objednatele k prov€d€ní díla nebo pokynů daných mu objednate|em
k provedenídíla, iest|iŽe zbotovitel mohI tuto nevhodnost zjistit při !TnaIožení odborné péče'
]est|iže nevhodné věci nebo pokyny brání v řádném provádění dí|a, je zhotovitel
po upozornění objedna!€le oprávněn ieho provádění přerušit do doby Úměny věcí
nebo změny pokynů objednat€le nebo sdělení o tom, že objednatel trvá na provádění díla
s použitím předáných Věcía daných pokynů' o tuto dobu se automaticky posunuie termÍn
provedení díla.

zhorovitel, který sp|nil povinnos! uvedenou V předchozím odstavci č' 3 tohoto článku,
neodpovídá za nemožnost provedení díla nebo za vady p[ovedeného díla způsobené
nevhodnými věcmi nebo pokyny'jestliže obiednate|na jeilch použiti při provádění díla lrval.
zhotovite| neodpovídá ani za nemožnos! provedení díla tehdy' zasáhneli obJednatel
podstatně do dí|a nebo provádění dí|a před 'eho dokončenlm bez souhlasu zhotovitele, popř.
znemožní nebo ohrozí iinak provedení díla. zhotovitel má zároveň v přlpadech uvedených
v tomto odstavci práVo od této smlouvy odstoupit.

zhotovite] má v případ€ch uvedených v předchozim odstavci č' 4 lohoto článku nárok
na náhradu prokazatelně vynaložených nákladů za veškerá p|nění, práce a dodávky
uskutečněné v souvislosti s provedením dl|a do dne odstoupení od této sm|ouvy'

l .

3 .



1 .

3 ,

2 .

3 .

t.

MP moving people

Č|. vttl - PRÁvÁ A PovINNosTI oB|EDNATBLE

ob|ednate] se zavazuie poskytnou! zhotoviteli veškerou sot]činnost dle této smlouyy
a požadavků pro zajišlěnl plynu|ých prací

obiednate| umožní zhotoviteli a jím pověřeným osobám přístup do všech rníst, kde bude
docházet k provádění díla' a to od doby zaháiení prací až do doby protoko|árního předání
a převzetí díla.

JestliŽe obiednatel v době prováděni dÍla zholovltelem zjistí překáž|(y, kteřé mu znemožňují
převzít prov€dené díIo dohodnuým zpúsobem, resp' které by znamenaly zánik potřeby
provedení díla (dále jen ,překážky.'), je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit
zhotovite|i a navrhnout mu změnu provedení díla, .€sp' předčasné ukončeníjeho provedeni.
objednalel je povinen překážky řádně a píokazate|ně doloŽit. Do dosažení dohody o změně
provedení dílá' Íesp. jeho předčasného rrkončeni, je zhotovite| oprávněn provádění dí|a
přerušit, přič€mž se nedostane do prodlení. o tuto dobu se automaticky prod|užuje termín
provedení díla' Jeslliže se smluvní strany V přiměřené lhůtě (maximá]ně do 30 ka|endářních
dnů ode d ne oznám ení uve de né skulečnosti obiednatelem zh otoVlteli) nedohodnou na změně
této smlouvy, může kt€rákoli ze smluvnÍch slran od této sm|ou\ry odstoupil objednátel nenÍ
oprávněn odsloupit od této smlouvyve smys|u předchozivěty, pokud poruši svou povinnost
neprodleně oznámit zhotoviteli překážky a/nebo ie řádně a píokazalelně doložiL zhotoviie|
má přitom právo požadová! aby mu objednatel zap|ati| částku připadaiící na iiž provedenou
část dila a náklady s tím souviseiící. Právo zhotovitele na náhradu škody není ustanovenim
tohoto odstavce dotčeno.

4. Dopravu věcí určených ]( provedení dí|a na místě provádění pfacl zajistí na 5vé náklady a
nebezpečí zhotovItel.

čl. x - PŘEDÁNíA PŘEIZETÍ DÍLA

zhotovite| sp|ní svou povinnost provést dí|o jeho řádným dokončením a nás|edným
pisemným předáním objednateli. 0 předánÍ a převzetí díla sepíší sm]uvní strany předávací
prolokol d|e odst. 3 tohoto článku ldále jen ',př€dávací protokol..), l(teý podepíší zástupci
obou smIuvních stran.

závazky zhotovitele z této smloulT se pro úče|y placení ceny dila považuií za splněné
a objednatel ie povinen zaplatit celou cenu díla včetně DPH i v případě, že provedené díIo
je připraveno k uvedení do provozu a ověření shody nemoh|o být úspěšně vykonáno
Úhradně z důvodů na straně objednatele'

o předánía převzeti díla sep íši smluvnístrany předávací protoko l, kteý bude obsahovai tyto
údaje:

a] soupls přÍpadných ziištěných vad a nedodělkůj
b] uiednán i o o patřeních (včetně |hů t) na odstra něn í zjištěných vad a p řípad ných

nedodělkůl
c) případnájiná ujednání mezi objednate|em a zhotovite|em,
d) prohlášenÍo shodě,technické Iisty'návod k užívání, doklad o Iikvidaci odpad u,

dokumentace šachetních a kabinoÚch dveří, případné da|ší dokladynezbytné
pro nás|edný provoz a užíVánÍ předmětu dila

Pokud obiednate] dí|o bezdůvodně nepřevezme nebo jei odmírne převzít z důvodu, který
neby| způsoben zhotovitelem, nebo pokud dílo nepřevezmes odvo|áním na vady a nedodě|ky,
které nebrání užívání dí|a ke sm|uvenému úče|u, je objednatel v prodleni s pře\"zelím dila'



MP movrng people

Čl. x - oDPovĚDNosT zÁVADYA ZÁRUKA

zhotovitel odpovídá za vady, které má dllo v době jeho odevzdán Í obied nate| i, iakoŽ i za vady,
které se t,'yskytnou v záruční době za podmínky uvedené v odst' 3 tohoto článku ldál€ ien
'záruka.') '

objednatel je povinen přÍpadné vady dí|a reklamovat u zhotovitele do 10 dnů po je'ich
ziišténí a to písemnou formou.

zhotovitel poskytuje objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí di|a
obiednatelem' Na komponenty zhotovitelem nevyráběné se vztahuie zářuka dle záručnich
lhůt dodavate|ů, minimálně však 24 měsíců ode dne př€dán(a převzetí díla obj€dnate|em'

PřÍpadná zárukase nelztahuje na čásri díla, kteró podléhají přirozenému opotřebení dále na
poruchu nebo zničeni díla v důsledku úmys|ného poškození' vyšší moci' neodborného
použivání či zásahů nebo v důs|edku nedodržení příslušných předpisú nebo použití
nevhodných provozních prostředků. Případná záluka zaniká, jestliže obiednatel
bez předchozího písemného souhlasu zhotovite|e sám irykoná, nebo nechá lykonat třeti
osobou změny nebo úpravy dÍla.

Čl' xI - sANKcE

zhotovitel se zavazuje zap|atit ob|ednate| i s m Iuvní pokutÚ ve Úši q'05 % z ceny díla bez DPH
za každý započatý den prodleni s předáním díla d|e dohodnutého teÍmínu. Nárok objed nat€l €
na náhradu škody v p|né Úši tím není dotčen. v případě n€dodržení termínu k odstranění
vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu lzniká objednate|i právo na smluvní
pokuru ve \./..ýši 500,- Kč za každou vadu a d€n prod|eni. V připadě překročení odstávkyÚtahu
d|e č|. Iv' lzniká objednateli právo na smluvnÍpokutu ve qýši 2.500,. Kč za každý da|ší den
odstávky (počínaie 16. pracovním dnem přeíušení provozu v]ítahu).

ob'ednate| se zavazuje zep|atit zhotovite]i v případě prod|ení s p|ácením siednané ceny díla
ói jejÍch splátek sm|uvní pokutu ve qýši 0,05 o/o z d|užÍ|é čásrky za každý započatý den
prodlení. Nárok zhotovile|e na náhradu škodyv plné \4ýši tím není dotčen'

ČL. x|I - uKoNčENÍ sMLUvNÍHo vzTAHU

obiednate| i zhotovit€| maií právo odstoupit od této smlouvy za podmínek v ní uvedených
a za podmínek stanovených ob€cně záváznými právnírni předpisy' odstoupenÍ od této
smIouvy musí být písemné a musi být druhé sm|uvní straně osobně předáno nebo zas|áno
doporučeným dopisem.

Zhotovite| 'e oprávněn odsloupit od této smlouly zejména v připadě prodlenÍ oblednale]e
5€ zajištěním stavební připravenosti delšího neŽ 3o ka|endářnich dnů, v přIpadě prod|ení
objednate|e se zaplacením kteréko|i sp|átky c€ny dí|a dle č|' VI' odst. 1 této sm|ouvy de|šího
neŽ 30 kalendářních dnů.
objednatel je oprávněn odsloupit od této smlouvy V přÍpadě prod]ení zhotovitele
se zahájením, provedením či ukončenim dÍla v termínu dIe čl. lV' odsL 1 réto smlou\y delším
než 30 kalendářních dnů'

Pokud právní vztah zaloŽený touto smlouvou zanikn€ jinak neŽ splněním nebo zPůsobem
spIněnÍ nahrazujícím, smIuvnístrany protokolárně provedou i nventarizaci veškerých p|nění,
prací a dodávek provedených k datu, kdy právnÍ vztah zanikl. závěrem téLo inventarizace
sm|uvni strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plněni. v případě, Že
nedojde l( dohodě mezi smluvními stranami o \4iši této částky, stanovení finanční hodnoty
vzájemného p]nění provede soudní zna|ec, kterého naýrhne zhotovileI a odsouh|así
objednal € | .

2 ,

4,

1 ,

z,

t ,

2 .

3 ,

4.



MP moving people

odstoupení od smlou\'y se nedot,ýká připádně vzniklého nároku na úhradu smluvni pokuty,
popř. nároku na náhradu škody v plné v!iši.

čl. xtlÍ. ZÁVEREČNÁ UsTANovENÍ

TaLo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou sm|uvních stran a účinnosti dnem
zveřejněnív re8istru smIuv' zhotovite| souhlasí se zveřejněnlm smlou\ryv registru smIuv'

v€šk€íá práva a povinnosti smluvních stran touto sm|ouvou neupravené se řídí zákonem
č89/2012 sb.' občanského zákoníku ve znění pozdě]'ších předpisů.

V případě změny jakéhoko|iv z oprávněných zástupců jedné smluvní strany uvedených v této
smlouvě' je tato sm|uvní strana nebo iejí zástupce uvedenýv této smlouvě povinen powrdit
druhé smluvnístraně alespoň emai|ovou lbrmou nového oprávněného záslupce neboje noÚ
oprávněný zástupce povinen ptokázal se druhé smluvní straně odpovídaiící p|nou moci.
V přÍpadě, že i€dna ze smluvních slran nesp]nlsvou povinnost d|e předchozívěty, není druhá
smluvní strana povinna s noqým oprávněným zástupcem jedna!, přičemž se nedostává
do DrodIení'

Jakékoliv změny teto smlouvy lze činit ien formorr písemného dodatku odsouh|aseného
oběma sm|uvními stranami.

Jeli nebo staneJi se některé ujednání této smloulY nep|atné či npúčinné. zůstiívaií ostatní
uiednání této smlou\,y platná a účinná. Na mÍsto neplatného či neúčinného ujednáníse použijÍ
ustanovení obecné závazných pÍávních předplsů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. smIuvní strany se pak zavazuj{ upťavit svůj !,ztah přiJetím jiného ujednání,
kt€ré by s\.ým obsahem nejlépe odpovída|o záměru ui€dnání nep]atného či neúčinného.

Tatosm|ouva bylavyhotovená ve dvou stejnoplsech s platností originál u. Každá ze sm|uýních
stran obdrží jedno v]|hotovení.

sm|uvní strany proh|ašují' že si tuto sm|ouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, aže obsah
této sm|ouvy odpovidá jejich skutečné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují
své vlastnoťuční podpisy'

Nedilnou součástí této smlouvy jsou následuIlci pří|ohyi

Příloha č. 1 - cenová nabídk?

VB rnědne  | ,  l "  l u | g

Za objednatele:

V Brně dne
,t?.q, do t?

stiedni ško|a iníoÍmď|ky'
pošlovn cIvi a linančniclvi Bmo'

1.

2 .

3.

4.

6,

7,

8.

Za zhotovitelel

Tomáš sevráne
na záldadě plné

9 MP l|ETss.ř.o.

lvrP53 40 638



mplitu..z MP9

ďiótli -i|o2oeiróii.o1

ÚDAIE.

záka'nÍk| s5 informatiký poštovnicwía finančnictvÍ Brno

't

Adresa: příspěVková orgni,ace

Měsio : Brno

Psč: 624 oo

obchodnímanažeÍ

SEVRÁNEK ToMÁš
Ťe|efon: +420549249420
EmaiI sevranek@mplifts,com

DatÚm:
oT lo3lzoLg

olloslzolg

iP movrng peopE



o {osBr a @ -",*-

Poois a technická data

Výtahový stroj ToV53 320/0,7

ElekromotorATW 180M 5kW

. Výtahovtísto ToVs3 320/0,7
- FlektromotorATw l80M skw
. Práce
- Doprava

I

I

9

x

Finanční návrh
čí5b Pop|s DPH

čichnova cl p|ech

0%

0%

o%

o%

čás*a(Kč)

c €|k €m (bez DPH)

DPH %

cELrcM {vč DPH)

99 200

50 000

3 150

220

152 5'10

0

!52 570

Fakturace
PLATBA

't0096
Po dokončen i prac|

SPLATNOST

14 DNI

ZPUSOB PLATBY

BANKoVNíPŘEVoD

rP mov|ng peop|€


